
UCHWAŁA NR VI/46/24 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609; zm. poz. 721) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 
oraz z 2024 r. poz. 1089), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Siepraw Nr XLIX/422/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy Siepraw na rok 2024 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 i 2 zmienia się plan dochodów budżetu na rok 2024 -  jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

2. W § 2 ust. 1 zmienia się plan wydatków budżetu na rok 2024 -  jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

3. W § 2 ust. 3 zmienia się plan wydatków majątkowych  - jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Różnicę między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu na 
kwotę 9 161 170,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytów, z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, z niewykorzystanych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych oraz z nadwyżki budżetowej 
z lat ubiegłych. 

5. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się przychody budżetu w kwocie 10 761 170,00 zł oraz rozchody 
budżetu w kwocie 1 600 000,00 zł - jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały  

6. § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody i wydatki budżetu z tytułu opłat za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym jak w załączniku Nr 5  do niniejszej  uchwały. 

7. § 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody i wydatki budżetu finansowane ze środków 
Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych jak w załączniku Nr 6  do niniejszej  
uchwały. 

8. § 5 ust. 7 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody i wydatki budżetu finansowane ze środków 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków jak w załączniku Nr 7  do niniejszej  uchwały. 

9. § 5 ust. 8 otrzymuje brzmienie: Ustala się  plan dochodów i wydatków z funduszu przeciwdziałania 
COVID-19 jak w załączniku Nr 8  do niniejszej  uchwały. 

10. § 6 otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych 
w 2024 roku - jak w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

  

  

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Aleksander Suder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BCBF357-F443-415B-802F-3D43653D1597. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/46/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 18 września 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2024 
(kwoty w złotych) 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
bieżące 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 0,00 420,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 420,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa 1 300,00 187,00 

 0830 Wpływy z usług 1 300,00 0,00 
 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 187,00 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

1 800,00 208 217,00 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 1 800,00 0,00 

 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 104 500,00 
 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 100 000,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00  793,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 0,00 2 000,00 

758  Różne rozliczenia 0,00 22 000,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 22 000,00 

801  Oświata i wychowanie 152 000,00 179 500,00 

 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 5 000,00 0,00 

 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 147 000,00 0,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 155 000,00 

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 7 000,00 

 0830 Wpływy z usług 0,00 16 000,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 500,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 37 100,00 

 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID19 

0,00 37 100,00 

bieżące 155 100,00 446 500,00 
majątkowe 

758  Różne rozliczenia 1 800 000,00 0,00 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 800 000,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BCBF357-F443-415B-802F-3D43653D1597. Podpisany Strona 2



 
Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 127 400,00 0,00 

 6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID19 

127 400,00 0,00 

majątkowe 1 927 400,00 0,00 
Ogółem: 2 082 500,00 446 500,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BCBF357-F443-415B-802F-3D43653D1597. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

przed zmianą 7 985 081,81 2 279 081,81 2 279 081,81 0,00 2 279 081,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 706 000,00 5 706 000,00 0,00

zmniejszenie -1 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 106 500,00 -1 106 500,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 878 581,81 2 279 081,81 2 279 081,81 0,00 2 279 081,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 599 500,00 4 599 500,00 0,00

przed zmianą 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00

przed zmianą 7 535 070,00 2 155 070,00 2 155 070,00 0,00 2 155 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 380 000,00 5 380 000,00 0,00

zmniejszenie -1 056 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 056 500,00 -1 056 500,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 478 570,00 2 155 070,00 2 155 070,00 0,00 2 155 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 323 500,00 4 323 500,00 0,00

przed zmianą 303 011,81 112 011,81 112 011,81 0,00 112 011,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 277 011,81 112 011,81 112 011,81 0,00 112 011,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00

przed zmianą 5 128 300,00 3 028 300,00 2 928 300,00 0,00 2 928 300,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00

zmniejszenie -629 700,00 -145 200,00 -145 200,00 0,00 -145 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -484 500,00 -484 500,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00

po zmianach 4 505 100,00 2 883 100,00 2 783 100,00 0,00 2 783 100,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 622 000,00 1 622 000,00 0,00

przed zmianą 3 072 500,00 1 819 300,00 1 819 300,00 0,00 1 819 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 253 200,00 1 253 200,00 0,00

zmniejszenie -443 200,00 -145 200,00 -145 200,00 0,00 -145 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -298 000,00 -298 000,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00

po zmianach 2 635 800,00 1 674 100,00 1 674 100,00 0,00 1 674 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 961 700,00 961 700,00 0,00

przed zmianą 686 500,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 500,00 361 500,00 0,00

zmniejszenie -186 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -186 500,00 -186 500,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00

po zmianach 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00

630 Turystyka

60017 Drogi wewnętrzne

60016 Drogi publiczne gminne

Transport i łączność600

Z tego:

z tego:z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Siepraw na rok 2024
(kwoty w złotych)

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Infrastruktura wodociągowa wsi

010

01095

01044

01043

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/46/24

Rady Gminy Siepraw

z dnia 18 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BCBF357-F443-415B-802F-3D43653D1597. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00

po zmianach 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00

przed zmianą 1 090 452,00 842 452,00 842 452,00 0,00 842 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 000,00 248 000,00 0,00

zmniejszenie -107 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107 400,00 -107 400,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 983 052,00 842 452,00 842 452,00 0,00 842 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 600,00 140 600,00 0,00

przed zmianą 1 056 452,00 808 452,00 808 452,00 0,00 808 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 000,00 248 000,00 0,00

zmniejszenie -107 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107 400,00 -107 400,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 949 052,00 808 452,00 808 452,00 0,00 808 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 600,00 140 600,00 0,00

przed zmianą 147 720,00 147 720,00 147 720,00 3 200,00 144 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 120,00 150 120,00 150 120,00 3 200,00 146 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 118 200,00 118 200,00 118 200,00 3 200,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 600,00 120 600,00 120 600,00 3 200,00 117 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 416 195,79 7 102 545,79 6 887 545,79 5 533 465,79 1 354 080,00 0,00 184 000,00 31 000,00 0,00 0,00 313 650,00 313 650,00 255 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 447 195,79 7 133 545,79 6 918 545,79 5 533 465,79 1 385 080,00 0,00 184 000,00 31 000,00 0,00 0,00 313 650,00 313 650,00 255 000,00

przed zmianą 145 500,00 145 500,00 145 500,00 8 000,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 500,00 176 500,00 176 500,00 8 000,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 512 777,90 29 866 777,90 28 517 857,90 22 135 829,00 6 382 028,90 0,00 1 142 920,00 206 000,00 0,00 0,00 9 646 000,00 9 646 000,00 0,00

zmniejszenie -100 200,00 -100 200,00 -100 200,00 0,00 -100 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 600,00 70 600,00 0,00

po zmianach 39 483 177,90 29 766 577,90 28 417 657,90 22 135 829,00 6 281 828,90 0,00 1 142 920,00 206 000,00 0,00 0,00 9 716 600,00 9 716 600,00 0,00

przed zmianą 14 863 770,00 5 463 770,00 5 326 770,00 3 609 420,00 1 717 350,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 9 400 000,00 9 400 000,00 0,00

zmniejszenie -100 200,00 -100 200,00 -100 200,00 0,00 -100 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 600,00 70 600,00 0,00

po zmianach 14 834 170,00 5 363 570,00 5 226 570,00 3 609 420,00 1 617 150,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 9 470 600,00 9 470 600,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego:

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Działalność usługowa

Gospodarka mieszkaniowa

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

710

700

71004

70005

63003

75702

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do
tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

Obsługa długu publicznego

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Administracja publiczna

80104 Przedszkola

Oświata i wychowanie

750

757

801

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BCBF357-F443-415B-802F-3D43653D1597. Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

przed zmianą 432 623,00 432 623,00 397 323,00 112 840,00 284 483,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 823,00 430 823,00 395 523,00 112 840,00 282 683,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 402 623,00 402 623,00 393 823,00 112 500,00 281 323,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 823,00 400 823,00 392 023,00 112 500,00 279 523,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 82 036,00 82 036,00 1 412,00 412,00 1 000,00 0,00 80 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 100,00 37 100,00 924,00 905,00 19,00 0,00 36 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 136,00 119 136,00 2 336,00 1 317,00 1 019,00 0,00 116 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 82 036,00 82 036,00 1 412,00 412,00 1 000,00 0,00 80 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 100,00 37 100,00 924,00 905,00 19,00 0,00 36 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 136,00 119 136,00 2 336,00 1 317,00 1 019,00 0,00 116 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 721 584,00 3 621 584,00 898 477,00 681 769,00 216 708,00 0,00 2 723 107,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 631 584,00 3 621 584,00 898 477,00 681 769,00 216 708,00 0,00 2 723 107,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

przed zmianą 8 100 958,83 3 753 892,93 3 666 306,00 119 200,00 3 547 106,00 0,00 200,00 87 386,93 0,00 0,00 4 347 065,90 4 347 065,90 27 465,90

zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 970 958,83 3 753 892,93 3 666 306,00 119 200,00 3 547 106,00 0,00 200,00 87 386,93 0,00 0,00 4 217 065,90 4 217 065,90 27 465,90

przed zmianą 423 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 293 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

przed zmianą 2 020 702,35 1 361 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 1 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 659 102,35 659 102,35 0,00

zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 890 702,35 1 361 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 1 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529 102,35 529 102,35 0,00

przed zmianą 623 702,35 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 102,35 599 102,35 0,00

zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 493 702,35 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 102,35 469 102,35 0,00

przed zmianą 4 097 000,00 297 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00

zmniejszenie -1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 225 000,00 -1 225 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 872 000,00 297 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 575 000,00 2 575 000,00 0,00

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

926 Kultura fizyczna

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

90095 Pozostała działalność

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Rodzina855

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

853

85395

85154

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BCBF357-F443-415B-802F-3D43653D1597. Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

przed zmianą 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00

zmniejszenie -1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 225 000,00 -1 225 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 375 000,00 2 375 000,00 0,00

przed zmianą 84 798 381,38 57 823 563,13 50 491 064,94 29 576 106,23 20 914 958,71 1 619 300,00 4 978 811,26 324 386,93 0,00 410 000,00 26 974 818,25 26 974 818,25 282 465,90

zmniejszenie -3 680 600,00 -407 200,00 -247 200,00 0,00 -247 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -3 273 400,00 -3 273 400,00 0,00

zwiększenie 184 600,00 70 500,00 34 324,00 905,00 33 419,00 0,00 36 176,00 0,00 0,00 0,00 114 100,00 114 100,00 0,00

po zmianach 81 302 381,38 57 486 863,13 50 278 188,94 29 577 011,23 20 701 177,71 1 619 300,00 5 014 987,26 324 386,93 0,00 250 000,00 23 815 518,25 23 815 518,25 282 465,90

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Dział Nazwa PlanRozdział

Wydatki razem:

92601 Obiekty sportowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BCBF357-F443-415B-802F-3D43653D1597. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/46/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 18 września 2024 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2024 
(kwoty w złotych) 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 5 706 000,00 - 1 106 500,00 4 599 500,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 135 000,00 - 24 000,00 111 000,00 
  Budowa sieci wodociągowej 50 000,00 - 24 000,00 26 000,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 380 000,00 - 1 056 500,00 4 323 500,00 

  Budowa kanalizacji sanitarnej na 
terenie Gminy Siepraw 190 000,00 - 100 000,00 90 000,00 

  
Budowa kanalizacji sanitarnej na 
terenie Gminy Siepraw - Polski 
Ład 

5 035 000,00 - 941 500,00 4 093 500,00 

  
Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy kanalizacji - 
realizacja przez ZGDGRiK 

15 000,00 - 15 000,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 191 000,00 - 26 000,00 165 000,00 
  Modernizacja drogi rolniczej 191 000,00 - 26 000,00 165 000,00 

600  Transport i łączność 2 100 000,00 - 478 000,00 1 622 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 1 253 200,00 - 291 500,00 961 700,00 

  
Budowa traktu pieszo-jezdnego w 
ciągu drogi gminnej - ul. 
Podgórska w Zakliczynie 

323 000,00 - 202 000,00 121 000,00 

  Modernizacja dróg gminnych 300 000,00 - 96 000,00 204 000,00 

  

Przebudowa drogi gminnej 
540322K ul. Świętego Michała 
Archanioła w miejscowości 
Siepraw, Gmina Siepraw - Polski 
Ład 

450 000,00 6 500,00 456 500,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 361 500,00 - 186 500,00 175 000,00 

  Budowa drogi ul. Za Potok w 
Łyczance 151 500,00 - 136 500,00 15 000,00 

  Modernizacja dróg wewnętrznych 110 000,00 - 30 000,00 80 000,00 

  
Opracowanie dokumentacji 
projektowej modernizacji dróg 
gminnych 

20 000,00 - 20 000,00 0,00 

630  Turystyka 0,00 37 000,00 37 000,00 

 63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 0,00 37 000,00 37 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 248 000,00 - 107 400,00 140 600,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 248 000,00 - 107 400,00 140 600,00 

  

Wykonanie dokumentacji 
projektowej i budowa peronu 
przystankowego przydrodze 
powiatowej nr 1947K (Siepraw ul. 
Jana Pawła II) na terenie Gminy 
Siepraw 

40 000,00 - 7 400,00 32 600,00 

  Zakup działek 182 000,00 - 100 000,00 82 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BCBF357-F443-415B-802F-3D43653D1597. Podpisany Strona 8



 
Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801  Oświata i wychowanie 9 646 000,00 70 600,00 9 716 600,00 

 80104 Przedszkola  9 400 000,00 70 600,00 9 470 600,00 

  

Budowa przedszkola publicznego 
wraz z przyłączami oraz 
zagospodarowaniem terenu w m. 
Zakliczyn w gminie Siepraw - 
Polski Ład 

9 400 000,00 70 600,00 9 470 600,00 

855  Rodzina 100 000,00 - 90 000,00 10 000,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 100 000,00 - 90 000,00 10 000,00 

  
Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy żłobka na 
terenie Gminy Siepraw 

100 000,00 - 90 000,00 10 000,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 4 347 065,90 - 130 000,00 4 217 065,90 

 90095 Pozostała działalność 350 000,00 - 130 000,00 220 000,00 

  
Opracowanie dokumentacji 
projektowej ścieżek rowerowych 
na terenie Gminy Siepraw 

130 000,00 - 130 000,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 659 102,35 - 130 000,00 529 102,35 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 599 102,35 - 130 000,00 469 102,35 

  

Dotacja celowa na realizację 
inwestycji pn. Remont kapliczki 
przy kościele pw. Św. Michała 
Archanioła w Sieprawiu wraz z 
remontem dojścia do kościoła 

130 000,00 - 130 000,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 3 800 000,00 - 1 225 000,00 2 575 000,00 
 92601 Obiekty sportowe 3 600 000,00 - 1 225 000,00 2 375 000,00 

  

Budowa boisk wielofunkcyjnych 
w miejscowościach Łyczanka i 
Czechówka, w gminie Siepraw - 
Polski Ład 

2 400 000,00 - 1 225 000,00 1 175 000,00 

Razem 26 974 818,25 - 3 159 300,00 23 815 518,25 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BCBF357-F443-415B-802F-3D43653D1597. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/46/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 18 września 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Siepraw na rok 2024 
(kwoty w zł) 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem:  10 761 170,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 542 076,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 155 582,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 5 000 000,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 3 720 000,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 343 512,00 
Rozchody ogółem:  1 600 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 600 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BCBF357-F443-415B-802F-3D43653D1597. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/46/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 18 września 2024 r. 

Dochody i wydatki z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym na rok 
2024 

(kwoty w zł) 

Przychody 

Nazwa Plan 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

28 233,00 

Dochody 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

43 200,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

43 200,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 43 200,00 

Razem 43 200,00 

Wydatki 

Dział  Rozdział Nazwa Plan 
851  Ochrona zdrowia 71 433,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 71 433,00 
  Wydatki bieżące, w tym 71 433,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 71 433,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  61 433,00 

Razem 71 433,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BCBF357-F443-415B-802F-3D43653D1597. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/46/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 18 września 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków finansowanych z ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład Program 
Inwestycji Strategicznych na rok 2024 

Dochody 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan 
758   Różne rozliczenia 14 862 325,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 14 862 325,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

14 862 325,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Siepraw 
- Polski Ład 5 035 000,00 

   
Budowa przedszkola publicznego wraz z przyłączami oraz 
zagospodarowaniem terenu w m. Zakliczyn w gminie 
Siepraw - Polski Ład 

7 000 600,00 

   
Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych wraz z 
magazynami energii w budynkach i obiektach Gminy 
Siepraw - Polski Ład 

2 826 725,00 

Razem 14 862 325,00 

Wydatki 

Dział  Rozdział Nazwa Plan 
010  Rolnictwo i łowiectwo 4 093 500,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 093 500,00 
  Wydatki majątkowe, w tym: 4 093 500,00 
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 4 093 500,00 

  Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Siepraw - Polski 
Ład 4 093 500,00 

801  Oświata i wychowanie 7 000 600,00 
 80104 Przedszkola 7 000 600,00 
  Wydatki majątkowe, w tym: 7 000 600,00 
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 7 000 600,00 

  
Budowa przedszkola publicznego wraz z przyłączami oraz 
zagospodarowaniem terenu w m. Zakliczyn w gminie Siepraw - Polski 
Ład 

7 000 600,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 826 725,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 826 725,00 
  Wydatki majątkowe, w tym: 2 826 725,00 
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 2 826 725,00 

  Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych wraz z magazynami 
energii w budynkach i obiektach Gminy Siepraw - Polski Ład 2 826 725,00 

Razem 13 920 825,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BCBF357-F443-415B-802F-3D43653D1597. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI/46/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 18 września 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 
rok 2024 

Dochody 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 459 719,35 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 459 719,35 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

459 719,35 

   Prace remontowo-konserwatorskie drewnianej kaplicy 
przy ul. Jana Pawła II w Sieprawiu.  327 187,01 

   Prace konserwatorskie przy kościele p.w. Św. Michała 
Archanioła w Sieprawiu 132 532,34 

Razem 459 719,35 

Wydatki 

Dział  Rozdział Nazwa Plan 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 469 102,35 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 469 102,35 
  Wydatki majątkowe, w tym: 469 102,35 
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 469 102,35 

  
Dotacja celowa na realizację inwestycji pn. Prace remontowo-
konserwatorskie drewnianej kaplicy przy ul. Jana Pawła II w 
Sieprawiu.  

333 865,01 

  Dotacja celowa na realizację inwestycji pn. Prace konserwatorskie 
przy kościele p.w. Św. Michała Archanioła w Sieprawiu 135 237,34 

Razem 469 102,35 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BCBF357-F443-415B-802F-3D43653D1597. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VI/46/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 18 września 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na rok 2024 

Dochody 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 117 300,00 

 85395  Pozostała działalność 117 300,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

117 300,00 

   Dodatek gazowy 117 300,00 
Razem 117 300,00 

Wydatki 

Dział  Rozdział Nazwa Plan 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 117 300,00 

 85395 Pozostała działalność 117 300,00 
  Dodatek gazowy 117 300,00 
  Wydatki bieżące, w tym 117 300,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 2 300,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 281,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  1 019,00 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 115 000,00 

Razem 117 300,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BCBF357-F443-415B-802F-3D43653D1597. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VI/46/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 18 września 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Siepraw w 2024 roku 
(kwoty w zł) 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  Transport i łączność 330 000,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 100 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

100 000,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 230 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

230 000,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 45 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 45 000,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 45 000,00 

851  Ochrona zdrowia 26 500,00 8 800,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 8 800,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 8 800,00 

 85158 Izby wytrzeźwień 2 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

2 000,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 24 500,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

24 500,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 105 000,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 105 000,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 105 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 332 000,00 474 102,35 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BCBF357-F443-415B-802F-3D43653D1597. Podpisany Strona 15



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 042 000,00 0,00 

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 1 042 000,00 0,00 

 92116 Biblioteki 290 000,00 0,00 

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 290 000,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 469 102,35 

 

  

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 469 102,35 

 92195 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego  

0,00 5 000,00 

926  Kultura fizyczna 0,00 147 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  0,00 147 000,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego  

0,00 147 000,00 

Razem 1 688 500,00 779 902,35 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BCBF357-F443-415B-802F-3D43653D1597. Podpisany Strona 16


	UCHWAŁA NR VI/46/24 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2024(kwoty w złotych)
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2024(kwoty w złotych)
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Siepraw na rok 2024(kwoty w zł)
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym na rok 2024(kwoty w zł)
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków finansowanych z ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych na rok 2024
	Załącznik 7 - Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na rok 2024
	Załącznik 8 - Plan dochodów i wydatków z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na rok 2024
	Załącznik 9 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Siepraw w 2024 roku(kwoty w zł)




